UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự họp Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu ở địa phương kết quả

thực hiện dự án “Ứng dụng khoa học công nghệ xây dựng mô hình trồng

và chế biến cây dược liệu Sa nhân tím (Amomum longiligulare T. L. Wu),

Ngũ vị tử Ngọc Linh (Schisandra sphenanthera Rehd. et Wils), Đảng sâm

Việt Nam (Codonopsis javanica (Blume) Hook. f. & Thomson) theo

tiêu chuẩn GACP-WHO tại huyện Tu Mơ Rông, tỉnh Kon Tum’’

thuộc Chương trình Nông thôn miền núi

Thực hiện Quyết định số 137/QĐ-UBND ngày 28/10/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu ở địa

phương kết quả thực hiện dự án “Ứng dụng khoa học công nghệ xây dựng mô hình

trồng và chế biến cây dược liệu Sa nhân tím (Amomum longiligulare T. L. Wu),

Ngũ vị tử Ngọc Linh (Schisandra sphenanthera Rehd. et Wils), Đảng sâm Việt

Nam (Codonopsis javanica (Blume) Hook. f. & Thomson) theo tiêu chuẩn GACP-

WHO tại huyện Tu Mơ Rông, tỉnh Kon Tum’’ thuộc Chương trình Nông thôn

miền núi; dự án do Công ty cổ phần Sâm Ngọc Linh Tu Mơ Rông Kon Tum chủ trì

thực hiện.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời:

- Thành viên Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu ở địa phương kết quả thực

hiện dự án (Danh sách thành viên Hội đồng theo Quyết định số 137/QĐ-UBND

ngày 28/10/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi).

- Đại diện lãnh đạo đơn vị chủ trì, chủ nhiệm dự án;

- Đại diện lãnh đạo đơn vị hỗ trợ ứng dụng công nghệ;

- Đại diện phòng, đơn vị: Phòng Quản lý Khoa học và Đổi mới sáng tạo1, Văn

phòng Sở, Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Tham dự đánh giá, nghiệm thu ở địa phương kết quả thực hiện dự án nêu trên,

cụ thể như sau.

1. Chủ trì: TS. Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ -

Chủ tịch Hội đồng.

2. Thời gian: Vào lúc 13h30 ngày 12/11/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tầng 4, tòa nhà B, khu Trung tâm Hành chính tỉnh Kon Tum

(cũ); phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

1 Giao đồng chí Nguyễn Hồng Phong - Chuyên viên Phòng Quản lý khoa học và Đổi mới sáng tạo làm Thư ký hành

chính để hỗ trợ, phục vụ phiên họp Hội đồng.

2

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị các thành viên Hội đồng chuẩn

bị ý kiến nhận xét, đánh giá hồ sơ nghiệm thu dự án (theo mẫu Phiếu gửi kèm), gửi

về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 11/11/2015 để thư ký tổng hợp, phục vụ

phiên họp Hội đồng.

Rất mong sự tham dự đầy đủ của các thành viên Hội đồng và quý đại biểu để

buổi họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc (Hiếu);

- Văn phòng Sở;

- Trung tâm CĐS&ĐMST (đưa tin);

- Lưu: VT, KH&ĐMSTNTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

3

DANH SÁCH

Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu ở địa phương kết quả thực hiện dự án

“Ứng dụng khoa học công nghệ xây dựng mô hình trồng và chế biến cây dược

liệu Sa nhân tím (Amomum longiligulare T. L. Wu), Ngũ vị tử Ngọc Linh

(Schisandra sphenanthera Rehd. et Wils), Đảng sâm Việt Nam (Codonopsis

javanica (Blume) Hook. f. & Thomson) theo tiêu chuẩn GACP-WHO

tại huyện Tu Mơ Rông, tỉnh Kon Tum’’ thuộc Chương trình

Nông thôn miền núi
(Theo Quyết định số 137/QĐ-UBND ngày 28/10/2025 của UBND tỉnh)

1. TS. Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Chủ tịch

Hội đồng;

2. Mời TS. Nguyễn Thanh Liêm, Giám đốc Chương trình đào tạo ngành Nông

học, Khoa Khoa học Tự nhiên, Trường Đại học Quy Nhơn - Phó Chủ tịch Hội

đồng;

3. Mời TS. Hồ Huy Cường, Viện trưởng Viện Khoa học kỹ thuật Nông

nghiệp Duyên hải Nam Trung bộ - Ủy viên phản biện;

4. TS. Lê Thị Thính, Giảng viên Khoa Sư phạm tự nhiên, Trường Đại học

Phạm Văn Đồng - Ủy viên phản biện;

5. ThS. Huỳnh Văn Liêm, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường - Ủy

viên;

6. TS. Đặng Thị Mai Trâm, Giáo viên Trường THPT Chuyên Lê Khiết - Ủy

viên;

7. DS. CKII. Trần Thị Phượng, Phó Trưởng phòng, phụ trách phòng Nghiệp

vụ Dược, Sở Y tế - Ủy viên;

8. ThS. Chu Đình Liệu - Phó Trưởng phòng Quản lý Khoa học và Đổi mới

sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ - Ủy viên;

9. ThS. Nguyễn Thanh Xuân, Chuyên viên phòng Quản lý Khoa học và Đổi

mới sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ - Ủy viên; Thư ký khoa học.

		2025-11-09T12:28:38+0700

		2025-11-10T09:05:35+0700

		2025-11-10T09:05:35+0700